Copenhagen Athletics Games 2006   
Udskriv  
E-mail 

torsdag, 24 august 2006

RESULTATER

Copenhagen Athletics Games 2006

den 24.aug 2006 på Østerbro Stadion

Arrangør: DAF, WoCo, Team Cph, Sparta og KIF

  KVINDER SENIOR - LÆNGDESPRING
TORSDAG KL. 17.30  

( PLANKE )

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
6.23
+0.1
 
Ksenia Balta
Estland
 

2
 
6.21
+0.1
 
Margrethe Renström
Norge
 

3
 
5.54
+0.0
 
Trine Flensborg Madsen -79
Sparta AM
 

4
 
5.41
+0.0
 
Julie Flensborg Madsen -87
Sparta AM
 

5
 
5.24
-1.2
 
Lotte Thiesen -81
Sparta AM
 

6
 
4.90
+0.0
 
Sofie Olesen -90
Fredensborg AK
 

 
 
Ej mødt
 
 
Julie Schmidt-Scherer -84
Sparta AM
 

 
 
Ej mødt
 
 
Kathrine Nielsen -77
Sparta AM
 

 
1.runde
2.runde
3.runde
4.runde
5.runde
6.runde
 

Ksenia Balta
6.23
+0.1
6.22
-0.1
5.86
-0.1
x
 
6.01
+0.0
x
 

Margrethe Renström
6.04
+0.1
6.13
+0.0
6.08
+0.1
6.21
+0.1
x
 
x
 

Trine Flensborg Madsen
x
 
5.48
+0.1
x
 
5.54
+0.0
5.25
+0.0

Julie Flensborg Madsen
x
 
x
 
5.38
+0.2
x
 
5.41
+0.0
x
 

Lotte Thiesen
5.24
-1.2
5.16
+0.2
5.13
-0.2

Sofie Olesen
4.68
-1.0
x
 
4.67
-0.7
4.90
+0.0
4.69
+0.0
x
 

  MÆND SENIOR - 100 METER - INDLEDENDE
TORSDAG KL. 18.00  

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

 HEAT 1  w: +0.0m/s

1
 
10.98
f
Christian Trajkovski -65
Københavns IF
 

2
 
11.00
f
Rasmus Lantz
Sverige
 

3
 
11.27
f
Brian Jørgensen -74
Københavns IF
 

4
 
11.36
 
Rasmus Olsen -89
Københavns IF
 

5
 
11.55
 
Kristina B. Ørnsø -88
Bagsværd AC
 

6
 
11.88
 
Rasmus Thomsen -89
A G F
 

7
 
12.13
 
Lasse Skibsbye
Bagsværd AC
 

 HEAT 2  w: +0.1m/s

1
 
10.90
f
Matthew Scherer -83
U S A
 

2
 
11.09
f
Josef Abu-Eesa -75
Københavns IF
 

3
 
11.23
f
Hans Henrik Grabe -77
OA/OGF
 

4
 
11.34
 
Jacob Wolfgang -81
Bagsværd AC
 

5
 
11.36
 
Steven Nielsen -89
Hvidovre AM
 

6
 
11.47
 
Jesper Idorn -67
Trongårdens IF
 

7
 
11.94
 
Mark S. Christensen -79
Københavns IF
 

  KVINDER SENIOR - HAMMERKAST
TORSDAG KL. 18.00  

( 4.0 KG, 116.0-119.5CM )

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
74.68
 
Betty Heidler
Tyskland
 

2
 
66.80
 
Katrin Klaas
Tyskland
 

3
 
63.48
 
Andrea Bunjes
Tyskland
 

4
 
60.22
 
Rebecka Kvist -83
Sverige
 

5
 
57.87
 
Vanessa Mortensen -82
Sparta AM
 

6
 
56.88
 
Meiken Greve -80
Sparta AM
 

7
 
54.47
 
Natalie Rheder
Tyskland
 

 
1.runde
2.runde
3.runde
4.runde
5.runde
6.runde
 

Betty Heidler
71.66
72.32
72.64
74.34
74.68
x

Katrin Klaas
x
63.73
66.80
60.43
62.33
62.59

Andrea Bunjes
x
62.81
63.48
x
x
61.76

Rebecka Kvist
58.83
x
57.65
60.22
x
59.27

Vanessa Mortensen
57.60
x
x
x
57.87
x

Meiken Greve
56.88
55.05
54.78
54.95
54.58
54.28

Natalie Rheder
x
51.78
x
54.47
53.92
52.56

  KVINDER SENIOR - STANGSPRING
TORSDAG KL. 18.05  

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
4.40
 
Carolin Hingst
Tyskland
 

2
 
4.35
 
Julia Hütter
Tyskland
 

3
 
4.25
 
Nicole McEwen
U S A
 

4
 
4.15
 
Martina Strutz
Tyskland
 

5
 
3.95
 
Cathrine Larsåsen
Norge
 

6
 
3.75
 
Iben Høgh Pedersen -90
Randers Freja
 

 
 
0.00
 
Anita Tørring -79
Sparta AM
 

 
3.65
3.75
3.85
3.95
4.05
4.15
4.25
4.35
4.40
4.60
 

Carolin Hingst
 
 
 
 
 
 
 
 
o
xxx

Julia Hütter
 
 
 
 
 
 
xxo
o
xxx
 

Nicole McEwen
 
 
 
 
 
xxo
xo
xxx
 
 

Martina Strutz
 
 
 
 
 
xo
xxx
 
 
 

Cathrine Larsåsen
 
 
xo
o
xxx
 
 
 
 
 

Iben Høgh Pedersen
o
o
xxx
 
 
 
 
 
 
 

Anita Tørring
xxx
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  MÆND SENIOR - 400 METER HÆK
TORSDAG KL. 18.35  

( 91.4 CM, 10 HÆKKE, 45.00 / 35.00 / 40.00 )

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
55.09
 
Andreas Bube -87
Bagsværd AC
 

2
 
57.36
 
Esben Kryger Jensen -80
OA/OGF
 

 
 
Ej mødt
 
Bjarke Himmelstrup -87
A G F
 

 
 
Ej mødt
 
Christian Laugesen -86
Sparta AM
 

  KVINDER SENIOR - 400 METER HÆK
TORSDAG KL. 18.45  

( 76.2 CM, 10 HÆKKE, 45.00 / 35.00 / 40.00 )

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
57.21
 
Marina Shiyan
Rusland
 

2
 
57.61
 
Alena Rücklova
Tjekkiet
 

3
 
58.77
 
Yulia Mulyukova
Rusland
 

4
 
60.63
 
Tamara Ruben
Holland
 

5
 
66.42
 
Tenna Andreasen -79
Fremad Holbæk
 

 
 
Ej mødt
 
Sara Petersen -87
Århus 1900AM
 

  MÆND SENIOR - KUGLESTØD
TORSDAG KL. 18.45  

( 7.26 KG )

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
20.38
 
Christian Cantwell
U S A
 

2
 
20.28
 
Robert Häggblom
Finland
 

3
 
20.03
 
Andy Dittmar -74
Tyskland
 

4
 
19.88
 
Manuel Martinez
Spanien
 

5
 
17.60
 
Kim Christensen -84
Sparta AM
 

6
 
16.94
 
Christopher Götz
Tyskland
 

7
 
16.52
 
Michael Johansen -75
Københavns IF
 

8
 
16.07
 
Jesper Vang Nielsen -70
Århus 1900AM
 

9
 
14.12
 
Thomas Hoffmann -83
Hvidovre AM
 

 
1.runde
2.runde
3.runde
4.runde
5.runde
6.runde
 

Christian Cantwell
20.38
x
x
x
x
x

Robert Häggblom
19.44
19.86
20.28
20.02
x
x

Andy Dittmar
19.36
19.50
20.03
x
x
19.53

Manuel Martinez
19.11
19.55
19.61
19.88
19.58
19.42

Kim Christensen
17.17
17.49
17.60
x
17.42
17.38

Christopher Götz
15.85
14.52
16.94
16.52
16.41
16.23

Michael Johansen
x
16.02
16.52
16.47
x
15.83

Jesper Vang Nielsen
16.07
15.77
x
15.06
x
15.65

Thomas Hoffmann
x
14.12
x

  MÆND SENIOR - TRESPRING
TORSDAG KL. 18.50  

( PLANKE )

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
16.64
+0.0
 
Yevgeniy Plotnir
Rusland
 

2
 
16.20
-0.5
 
Lauri Leis
Estland
 

3
 
15.93
+0.0
 
Yevgeniy Semenenko
Ukraine
 

4
 
15.75
+0.0
 
Anders Møller -77
Århus 1900AM
 

5
 
15.19
-1.1
 
Lars Ytterhaug
Norge
 

6
 
15.09
+0.0
 
Melvin Lister
U S A
 

7
 
14.10
+0.1
 
Kasper Hansen -81
Bagsværd AC
 

8
 
13.76
-0.2
 
Mads B. Hansen -80
Hvidovre AM
 

 
 
0.00
 
 
Peder P. Nielsen -88
Århus 1900AM
 

 
 
Ej mødt
 
 
Jacob Himmelstrup -87
A G F
 

 
1.runde
2.runde
3.runde
4.runde
5.runde
6.runde
 

Yevgeniy Plotnir
x
 
x
 
16.19
-0.3
x
 
x
 
16.64
+0.0

Lauri Leis
16.03
+0.0
16.20
-0.5
x
 
x
 
16.08
-0.2
14.78
+0.0

Yevgeniy Semenenko
x
 
x
 
15.63
+0.0
15.75
+0.7
15.93
+0.0
15.41
+0.0

Anders Møller
15.60
-0.3
15.73
+0.0
15.38
+0.0
x
 
15.75
+0.0
15.39
+0.0

Lars Ytterhaug
x
 
15.09
-0.6
15.15
+0.1
x
 
15.19
-1.1

Melvin Lister
x
 
15.09
+0.0
x
 
x
 
x
 
x
 

Kasper Hansen
x
 
x
 
14.10
+0.1
x
 
x
 
x
 

Mads B. Hansen
13.76
-0.2
x
 
x
 
x
 
x
 
x
 

Peder P. Nielsen
x
 
x
 
x
 

  KVINDER SENIOR - 200 METER
TORSDAG KL. 18.55  

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

 w: +0.1m/s

1
 
24.53
 
Sofie Abildtrup -80
Sparta AM
 

2
 
24.73
 
Elin Bäckman
Sverige
 

3
 
25.00
 
Nina Runvik
Sverige
 

4
 
25.13
 
Pernilla Tornemark
Sverige
 

5
 
25.42
 
Helena Schmidt-Scherer -84
Sparta AM
 

6
 
25.70
 
Maria Severin -80
Københavns IF
 

  MÆND SENIOR - 800 METER
TORSDAG KL. 19.20  

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

 HEAT 1

1
 
1.54.34
 
Eddie Andersen -88
FIF Hillerød
 

2
 
1.54.62
 
Nicolaj R. Sørensen -75
FIF Hillerød
 

3
 
1.54.93
 
Søren Skovbakke
OA/OGF
 

4
 
1.56.40
 
Gaute Bere
Sverige
 

5
 
1.57.30
 
Rasmus Terp -88
Vejle IF
 

6
 
1.57.34
 
Jon T. Nielsen -86
Københavns IF
 

7
 
1.58.39
 
Eirik Myrmel
Norge
 

 
 
Udgået
 
Mikkel Klejnstrup -86
P A C E
 

 HEAT 2

1
 
1.52.79
 
Jacob Carstensen -86
Esbjerg AF
 

2
 
1.52.85
 
Ken Pihlblad
Sverige
 

3
 
1.53.29
 
Alladin Bouhania -84
Århus 1900AM
 

4
 
1.53.32
 
Göran Olofsson
Sverige
 

5
 
1.53.91
 
Henrik Berg-Olsen
Norge
 

6
 
1.54.02
 
Jeppe Thomsen -77
Københavns IF
 

7
 
1.54.51
 
Tito Phiri -82
A G F
 

8
 
1.54.82
 
Albin Johansson
Sverige
 

 
 
Udgået
 
Mikkel Marker -86
P A C E
 

 HEAT 3

1
 
1.47.88
 
Jozef Repcik
Tjekkiet
 

2
 
1.48.11
 
Paskar Owar
Uganda
 

3
 
1.48.11
 
Ivan Nesterov
Rusland
 

4
 
1.48.26
 
Ramil Aritkulov
Rusland
 

5
 
1.48.76
 
Jason Stewart
New Zealand
 

6
 
1.49.69
 
David Karonel
Kenya
 

7
 
1.49.75
 
Paul Hamblyn
New Zealand
 

8
 
1.50.12
 
Björn Margeirsson -79
Island
 

9
 
1.50.18
 
Andreas Felix
Schweitz
 

 
 
Udgået
 
Andreas Bube -87
P A C E
 

  KVINDER SENIOR - SPYDKAST
TORSDAG KL. 19.20  

( 600 GRAM )

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
61.55
 
Christina Scherwin -76
Sparta AM
 

2
 
57.89
 
Mercedes Chilla
Spanien
 

3
 
56.01
 
Felicia Tilea-Moldovan
Rumænien
 

4
 
47.27
 
Jane Lindved -85
Århus 1900AM
 

5
 
44.02
 
Signe Bech -80
Hvidovre AM
 

 
1.runde
2.runde
3.runde
4.runde
5.runde
6.runde
 

Christina Scherwin
61.12
56.58
61.55
x
58.12
57.53

Mercedes Chilla
57.89
x
x
56.69
54.22
x

Felicia Tilea-Moldovan
55.76
53.94
54.24
55.45
56.01
55.15

Jane Lindved
46.31
44.92
44.48
45.46
47.27
x

Signe Bech
43.70
44.02
43.79
x
44.01
43.17

  KVINDER SENIOR - 800 METER
TORSDAG KL. 19.35  

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
2.05.99
 
Rikke R. Albertsen -76
Sparta AM
 

2
 
2.08.88
 
Oksana Zhuzgova
Rusland
 

3
 
2.10.69
 
Alvilde M. Ossum -82
Sparta AM
 

4
 
2.15.15
 
Maiken Toftgaard -84
Sparta AM
 

5
 
2.15.27
 
Lisbeth Pedersen
Norge
 

6
 
2.17.83
 
Emelie Rexelius
Sverige
 

 
 
Udgået
 
Helena Schmidt-Scherer -84
P A C E
 

 
 
Ej mødt
 
Silla Dührkop -81
Sparta AM
 

 
 
Afbud
 
Matilda Häggström
Sverige
 

  MÆND SENIOR - 5000 METER
TORSDAG KL. 19.50  

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
13.48.63
 
Abdallah Lamghari
Marocco
 

2
 
13.49.39
 
Said Jarmouni
Marocco
 

3
 
13.50.88
 
Kedir Burka
Ethiopien
 

4
 
14.00.87
 
Julius Kimtai
Kenya
 

5
 
14.09.90
 
Henrik Them Andersen -82
Sparta AM
 

6
 
14.15.56
 
Jesper Fautschou -83
Herning LK
 

7
 
14.47.33
 
Jon André Prestulen
Norge
 

8
 
14.56.60
 
Joel Bloch Eiris -78
Sparta AM
 

9
 
15.26.97
 
Christian Madsen -77
Blovstrød Løverne
 

 
 
Udgået
 
Flemming Bjerre -69
A G F
 

 
 
Udgået
 
Tommy Laitinen
Norge
 

 
 
Udgået
 
Thomas Madsen -85
A G F
 

 
 
Udgået
 
Kenneth Rasmussen -78
Helsingør IF
 

 
 
Udgået
 
Rolf Knudsen -73
P A C E
 

  MÆND SENIOR - LÆNGDESPRING
TORSDAG KL. 20.10  

( PLANKE )

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
8.03
+0.0
 
Morten Jensen -82
Sparta AM
 

2
 
7.87
+0.0
 
James Beckford
Jamaica
 

3
 
7.60
+0.0
 
Dmitriy Belocerkovski -85
Ukraine
 

4
 
7.49
+0.0
 
Kofi Amoah Prah
Tyskland
 

5
 
6.62
+0.0
 
Tomas Kofoed-Nielsen -76
FIF Hillerød
 

6
 
6.22
+0.0
 
Jeppe Lauridsen
Amager AC
 

 
 
Ej mødt
 
 
Christian Antivilo
Sverige
 

 
 
Ej mødt
 
 
Lars Ytterhaug
Norge
 

 
1.runde
2.runde
3.runde
4.runde
5.runde
6.runde
 

Morten Jensen
x
 
7.75
+0.0
x
 
x
 
8.03
+0.0
7.91
+0.0

James Beckford
7.77
+0.0
x
 
7.82
+0.0
7.65
+0.0
7.87
+0.0
7.79
+0.0

Dmitriy Belocerkovski
7.01
+0.0
7.10
+0.1
7.39
+0.0
x
 
7.60
+0.0
x
 

Kofi Amoah Prah
7.13
+0.0
7.45
+0.0
7.41
+0.0
7.19
+0.0
7.39
+0.0
7.49
+0.0

Tomas Kofoed-Nielsen
6.23
+0.0
6.62
+0.0
6.25
+0.0
6.62
+0.0
4.85
+0.0
6.53
+0.0

Jeppe Lauridsen
6.22
+0.0
6.22
+0.0
6.09
+0.0

  MÆND SENIOR - 100 METER - FINALE
TORSDAG KL. 20.20  

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

 w: +0.0m/s

1
 
10.73
 
Matthew Scherer -83
U S A
 

2
 
10.89
 
Rasmus Lantz
Sverige
 

3
 
10.92
 
Christian Trajkovski -65
Københavns IF
 

4
 
11.08
 
Josef Abu-Eesa -75
Københavns IF
 

5
 
11.14
 
Brian Jørgensen -74
Københavns IF
 

6
 
11.16
 
Hans Henrik Grabe -77
OA/OGF
 

  MÆND SENIOR - DISKOSKAST
TORSDAG KL. 20.20  

( 2.0 KG )

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
63.06
 
Dariusz Slowik
Canada
 

2
 
60.22
 
Märt Israel
Estland
 

3
 
50.78
 
Peter Berling -82
A G F
 

4
 
48.01
 
Brian Møller -72
Aalborg AM
 

5
 
47.59
 
Michael Johansen -75
Københavns IF
 

6
 
46.63
 
Martin Roald Poulsen -81
Århus 1900AM
 

7
 
43.92
 
Jesper Vang Nielsen -70
Århus 1900AM
 

 
1.runde
2.runde
3.runde
4.runde
5.runde
6.runde
 

Dariusz Slowik
60.19
61.15
63.06
x
61.47
59.51

Märt Israel
56.70
57.83
58.84
57.08
60.22
57.68

Peter Berling
50.78
45.43
46.57
x
45.51
45.58

Brian Møller
48.01
47.31
x
46.62
47.40
47.75

Michael Johansen
x
47.59
44.71
47.19
x
46.59

Martin Roald Poulsen
46.63
x
x
x
x
x

Jesper Vang Nielsen
43.76
43.58
x
x
43.92
x

  MÆND SENIOR - 1500 METER
TORSDAG KL. 20.30  

Placering
Resultat
 
Navn
Klub
 

1
 
3.49.71
 
Steen Walter -75
Sparta AM
 

2
 
3.51.49
 
Mikkel Kleis -80
A G F
 

3
 
3.51.79
 
Sigurbjörn A. Arngrimsson -73
Island
 

4
 
3.51.93
 
Brian Lindberg -84
A G F
 

5
 
3.59.13
 
Saibou Kebbeh
Sverige
 

6
 
3.59.93
 
John Henry Strupstad
Norge
 

7
 
3.59.99
 
David Møller -80
A G F
 

8
 
4.00.21
 
Emil Bruun -84
Randers Freja
 

9
 
4.01.35
 
Bjørn Haldur
Hvidovre AM
 

10
 
4.03.51
 
Michael Schmidt -85
Københavns IF
 

11
 
4.03.87
 
Abderrahim Sosse
Sverige
 

 
 
Ej mødt
 
Jacob Hannibal -81
Sparta AM
 

 
 
Ej mødt
 
Ingar Nystrøm
Norge

